
1

CS

A. Žárovka
B. Ovladač termostatu
C. Kontrolka nastavení termostatu
D. Tlačítko osvětlení

OVLÁDACÍ PANEL

Chladicí oddíl
1. Elektronický ovládací panel / osvětlení
2. Poličky
3. Výrobní štítek s obchodním názvem
4. Zásuvka na čerstvé ovoce a zeleninu
5. Sada ke změně otevírání dveří
6. Dveřní přihrádky
7. Zásobník na vejce
8. Přihrádka pro lahve
9. Těsnění dveří
Mrazicí oddíl
9. Těsnění dveří
10. Zásuvky mrazničky
11. Poličky
12. Dolní zásuvka: nejchladnější prostor 
nejvhodnější pro zmrazení čerstvých potravin
13. Nádobka na ledové kostky
14. Snímač výpadku napájení

POPIS PRODUKTU

1

2

3

5

10

4

 6

9

7

8

14

11

12
13

A B C D

B. Ovladač termostatu

- MAX MED MIN 

NASTAVENÍ TEPLOTY

Termostat na MIN: nízká intenzita chlazení
Termostat nastavený mezi MIN a MAX: intenzitu chlazení můžete 
nastavit podle svého přání.
Termostat nastavený na MAX: maximální intenzita chlazení.

Nejlepších výsledků při uchovávání potravin dosáhnete nastavením do 
střední polohy MED.
Termostat nastavený na •: chlazení a vypnutí osvětlení.
Poznámka: Zobrazené hodnoty odpovídají průměrné teplotě v celé 
chladničce.

PŘÍRUČKA PRO  
KAŽDODENNÍ POUŽITÍ

          Před použitím zařízení si pečlivě pročtěte příručku s názvem Zdraví a bezpečnost.

DěKUjEME VÁM, ŽE jSTE SI zAKOUPILI VýROBEK 
zNAčKY INDESIT.
Abyste mohli využívat kompletnější podporu,  
registrujte svůj spotřebič na adrese  
http://www.indesit.com/register/indesit.html.

Na našich webových stránkách www.indesit.eu si 
můžete stáhnout bezpečnostní pokyny a návod 
k použití a údržbě, přičemž se držte pokynů uvedených 
na zadní straně této brožury.

WWW



2

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM
zAPNUTÍ SPOTŘEBIčE 

Po zapojení spotřebiče do hlavní sítě otočte ovladačem termostatu, aby 
se spotřebič zapnul:: zapne se chlazení a osvětlení; nastavte ovladač do 
polohy, která se vztahuje k požadovanému výkonu (viz: „Ovládací 
panel“ na straně 1). 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

zÁSOBNÍK NA VEjCE TÁC NA LED 

OSVěTLENÍ CHLADNIčKY 
Žárovka se vyšroubovává otáčením proti směru hodinových 
ručiček, jak znázorňuje obrázek:

Zkontrolujte žárovku. Je-li třeba, vyšroubujte rozbitou 
žárovku a nahraďte ji LED žárovkou stejného typu, která je 
k dostání pouze v síti našich servisních středisek poprodejních 
služeb nebo u autorizovaných prodejců.
Při otevření dvířek chladicího oddílu se rozsvítí vnitřní 
osvětlení.

NěKTERé zE zVUKů zPůSOBENýCH PROVOzEM zAŘÍzENÍ, 
KTERé MOHOU BýT SLYŠET:

Syčivý zvuk při prvním zapnutí spotřebiče 
nebo opětovném zapnutí po delší přestávce.

Bublavý zvuk při vlévání chladicí kapaliny do 
trubek.

Vrčivý zvuk vydává běžící kompresor.

Bzučení při zahájení činnosti vodního ventilu 
nebo ventilátoru.

Praskání při spuštění kompresoru. Cvaknutí termostatu, který řídí zapínání 
kompresoru.

Po spuštění spotřebiče počkejte alespoň 4–6 hodin a teprve pak 
vložte potraviny do chladicího i mrazicího oddílu.



3

CS
SNÍMAč VýPADKU 
NAPÁjENÍ

Pomocí dvou tekutin vás snímač 
výpadku napájení upozorní na 
výpadek napájení.

2.  ŽLUTÁ TEKUTINA

NÁVOD K POUŽITÍ (při prvním použití nutné nastavení)

1.  čERVENÁ TEKUTINA

CHCETE-LI VěDěT, zDA DOŠLO K VýPADKU, zKONTROLUjTE SNÍMAč
Je-li jedna či obě kapaliny rozpuštěny, znamená to, že došlo ke zvýšení teploty v mrazáku způsobenému výpadkem napájení. I částečné 
rozpuštění jedné ze dvou kapalin může ukazovat na abnormální nárůst vnitřní teploty.

zapojte chladničku do 
zásuvky

Snímač musí být v této 
poloze:

Vyčkejte 24 hodin, aby 
tekutina zmrzla

+24 h

Po 24 hodinách musíte otočit snímačem 
výpadku napájení o 180° po směru 

hodinových ručiček. 
Nyní je snímač připraven k použití. 

Chcete-li vědět, zda došlo k výpadku, 
zkontrolujte snímač.

1 2 3 4

čERVENÁ + ŽLUTÁ KAPALINA dole: 
potraviny je třeba vyhodit

  

ŽLUTÁ KAPALINA dole:
potraviny je třeba zkonzumovat do 

týdne

Výchozí uspořádání:
Bez problému



4

jAK UCHOVÁVAT čERSTVé  
POTRAVINY A NÁPOjE

CHLADICÍ ODDÍL

K zabalení potravin používejte recyklovatelné 
plastové, kovové, hliníkové a skleněné nádoby 
a přilnavé fólie.

Tekutiny nebo potraviny, které šíří nebo pohlcují 
pach nebo vůni, vždy uchovávejte v uzavřených 
nádobách nebo přikryté.

Pokud v chladničce skladujete malé množství 
potravin, doporučujeme použít police nad 
zásuvkou na ovoce a zeleninu, protože se jedná 
o nejchladnější oblast.

Potraviny, které uvolňují velké množství 
ethylenu a které jsou citlivé na tento plyn, 
jako např. ovoce, zelenina a saláty, by vždy 
měly být odděleny nebo zabaleny, aby se 
nezkracovala jejich životnost; například 
neskladujte rajská jablíčka společně s kiwi 
nebo se zelím.

Aby se zabránilo převržení lahví, můžete 
použít přihrádku na láhve (k dispozici 
u vybraných modelů).

Neukládejte potraviny příliš blízko u sebe, aby 
byla zajištěna dostatečná cirkulace vzduchu.

MRAzICÍ ODDÍL

Mraznička je ideálním místem pro uchovávání 
mražených potravin, vyrábění kostek ledu 
a zamrazení čerstvých potravin v mrazicím 
oddílu.
Na typovém štítku je uveden maximální 
počet kilogramů čerstvých potravin, které lze 
zmrazit během 24 hodin (... kg / 24 h).
Skladujete-li v mrazáku jen malé množství 
potravin, doporučujeme používat 
nejchladnější části, které se nacházejí ve 
spodní části mrazáku.

MÍRNÁ zÓNA Určena pro skladování 
tropického ovoce, plechovek, nápojů, vajec, 
omáček, zavařenin, másla, marmelád

CHLADNÁ zÓNA Vhodná pro skladování 
sýrů, mléka, mléčných výrobků, lahůdek, 
jogurtu, uzenin a moučníků

BěŽNé zÁSUVKY MRAzNIčKY

zÁSUVKA NA OVOCE A zELENINU

zÁSUVKA MRAzICÍ zÓNY 
(MAX COOL ZONE) Vhodná k mrazení 
čerstvých/vařených potravin.

Poznámka: Šedý odstín legendy neodpovídá 
barvě zásuvek

Vysvětlivky

produktový list výrobku
 WWW  Produktový list obsahující údaje o spotřebě 
energie lze stáhnout z webových stránek www.indesit.
eu.

JAk ZÍskAt NÁvod k pouŽitÍ A ÚdrŽbĚ
> WWW  Návod k použití a údržbě si stáhněte 
z webových stránek www.indesit.eu  
(lze použít tento QR kód) a zadejte kód produktu.
> Popřípadě se obraťte na servisní středisko 

OBRAťTE SE NA SERVISNÍ STŘEDISKO.
Kontaktní údaje lze nalézt v záruční knížce. Obracíte-
li se na servisní středisko, připravte si prosím kód, 
který je uveden na identifikačním štítku výrobku.

011 400010868614 
Vytištěno v Itálii


